
 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
від " 08 " січня  2019 року                                     № 9 
 

м. Кропивницький 
 
 

Про звільнення  
від орендної плати 
 
 

  Керуючись статтею 143 Конституції України, частиною 5 статті 60 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 105 Закону 
України "Про Національну поліцію", рішенням міської ради від 11 грудня 
2012 року № 2099 "Про управління майном, що належить до комунальної 
власності територіальної громади міста Кіровограда", зважаючи на звернення 
Головного управління Національної поліції в Кіровоградській області від              
12 листопада 2018 року, Виконавчий комітет Міської ради міста 
Кропивницького 
 
 
 

В И Р І Ш И В : 
 

Звільнити Головне управління Національної поліції в Кіровоградській 
області від орендної плати на строк 2 роки 11 місяців з 26 грудня 2018 року 
за користування нежитловими приміщеннями за наступними адресами: 

вул. Віктора Чміленка,41 площею 4525,88 кв.м; 

вул. Вокзальна,58 площею 2976,4 кв.м; 

вул. Велика Пермська,25 площею 742,0 кв.м; 

вул. Юрія Краснокутського,1-б площею 54,24 кв.м; 

вул. Генерала Жадова,30 площею 27,04 кв.м.  
 
 

 
Заступник міського  голови  
з питань діяльності виконавчих органів ради                                          О.Мосін 
 
 
Лененко 24 57 19 


